ISO Nr.: 32B*
Passo / Pitch / Pas: 50.80 mm
Ø Rullo / Roller / Rouleau: 29.21 mm
Spessore corona / Plate-wheel thickness / Épaisseur  de la couronne: 29.4 mm
Dentature Codice Ø Foro (mm) Ø esterno (mm) Ø primitivo (mm)
Toothing Code Ø Hole (mm) Ø external (mm) Ø primitive (mm)
Dentures Code Ø Trou (mm) Ø exterieur (mm) Ø primitif (mm)
Z=13 COZ1332B1 30 233.0 212.30
Z=15 COZ1532B1 30 265.0 244.30
Z=17 COZ1732B1 30 297.0 276.40
Z=19 COZ1932B1 30 329.0 308.70
Z=21 COZ2132B1 30 361.0 340.80
Z=23 COZ2332B1 30 394.0 373.10
Z=25 COZ2532B1 30 426.0 405.30
Z=30 COZ3032B1 30 507.0 486.00
Z=38 COZ3832B1 30 636.0 615.20
Z=45 COZ4532B1 40 751.0 728.20
Z=57 COZ5732B1 40 945.0 922.20
*Disponibile anche speciale a disegno e/o secondo normative ANSI/ASA. Disponibili nella versione semplice, doppia e tripla.
*Avaiable also special at design and/or in conformity with ANSI/ASA regulations. Avaiable in single, doubles and triple version.
*Disponible aussi spécial au dessin et/ou selon normatives ANSI/ASA. Disponible la version simple, double et triple.
Gnali Chains | Via Brescia, 1/FG - 25029 Verolavecchia (BS) Italia  Tel. +39 030 9920902 Fax +39 030 9362587 email: catene@gnalichains.com